

สรุปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมสะพาน คสอ.ข้ามลำห้วยแม่จระเรา

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1, 5 ต.แม่จระเรา อ.แม่ระมาด จ.ตาก

ราคานับตั้งแต่เลขที่บัญชีอำเภอเมืองตาก 30.00-30.99 บาท/คิว , ตามราคาค่าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดตาก ประจำเดือน มีนาคม 2557

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เมษายน 2557

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	หมายเหตุ
1	งานซ่อมซ่อมสะพานคอนกรีต					
	- งานหินค้ำ	76.44	ลบ.ม	207.94	15,894.93	
	- งานทรายถมกลับ	65.85	ลบ.ม	519.26	34,193.27	
	- งานคอนกรีต ST 180 KSC (LEAN CONCRETE)	1.98	ลบ.ม	2,136.00	4,229.28	
	- งานคอนกรีต ST 1240 KSC (คอนกรีตโครงสร้าง)	115.51	ลบ.ม	2,291.00	264,633.41	
	- เหล็กเสริม RB 6 mm.					
	- RB 6 mm.	152.38	กก.	26.96	4,108.16	
	- RB 9 mm.	1,375.21	กก.	24.84	34,160.22	
	- DB 12 mm.	1,965.32	กก.	25.00	49,133.00	
	- DB 16 mm.	1,505.11	กก.	25.04	37,687.95	
	- DB 25 mm.	10,709.47	กก.	24.49	262,274.92	
	- ฉาบผูกเหล็ก	392.69	กก.	32.71	12,844.89	
	- ไม้แบบ	367.00	ตร.ม	431.85	158,488.95	
	- แผ่น NEO PRENE	32.00	เมตร	380.00	12,160.00	
	- JOINT FILLER	16.00	ตร.ม	400.00	6,400.00	
	- น้จรั้น LS	27,000.00	LS	-	27,000.00	
	- งานวัดถนนสะพานเดิม	111.00	ลบ.ม	1,000.00	111,000.00	
	<b>รวม</b>					
	<b>งานซ่อมซ่อมสะพานคอนกรีต</b>				<b>1,034,208.99</b>	